
VERKEERSBESLUIT

Nr.2018/07

Twee a   lgemene gehandicaptenparkeerplaats   en Helios

Burgemeester en Wethouders van Hoogeveen

Gelet op:

De bepalingen gesteld in of krachtens artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit mandaat,

volmacht en machtiging 2017, strekkende tot overdracht van de bevoegdheid tot het nemen van ver-

keersbesluiten,

Overwegende:

- dat in de flat Dorado aan de Helios een aantal houders van een gehandicaptenparkeerkaart als

bestuurder wonen;

- dat dit aantal met de jaren fluctueert;

- dat er momenteel twee kaarthouders meer zijn dan gehandicaptenparkeerplaatsen;

- dat er vlak bij de ingang openbare parkeerplaatsen beschikbaar zijn;

- dat de weg in eigendom, beheer en onderhoud is van de gemeente Hoogeveen;

- dat op basis van artikel 24 BABW overleg is gepleegd met de korpschef van de regiopolitie

Drenthe.

Besluiten:

Nr. 13849

STAATSCOURANT 8 maart

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 13849 8 maart 20181


